
Nový vozík pro Elišku, kterýNový vozík pro Elišku, který
poroste s níporoste s ní
Eliška je čtrnáctiletá dívka, která navzdory dětské mozkové
obrně, epilepsii a dalším komplikacím každý den bojuje
s odhodláním a úsměvem. Její starý invalidní vozík jí už
nestačí, a proto by potřebovala nový, který poroste s ní
a podpoří její samostatnost. Pomozme Elišce splnit…

– Alena Švarcová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/30427

https://donio.cz/p/30427

	Nový vozík pro Elišku, který poroste s ní

